

Unser Angebot vom 05.06. bis 17.06.2023



Aktion
16.49

Mönchshof
Hell & Naturtrüb's Alkoholfrei
20 x 0,5l • 1,65 €/l • 4,50 € Pfand Bügelverschluss



Aktion
15.49

Kapuziner
Weißbier & Weißbier Alkoholfrei
20 x 0,5l • 1,55 €/l • 4,50 € Bügelverschluss



Aktion
11.99



Neumarkter Lammsbräu
Weiße Alkoholfrei & Dunkle Weiße Alkoholfrei
10 x 0,5l • 2,40 €/l • 2,30 € Pfand



Aktion
17.99

Tyskie
Spezialität aus Polen
20 x 0,5l • 1,80 €/l • 3,10 € Pfand



7.99

NEU im Sortiment!

Frankensbrunnen
Limit Cola Mix Zero
12 x 0,75l PET • 0,89 €/l • 3,30 € Pfand



6.49

NEU im Sortiment!

Residenz Quelle
Medium + schwarze Johannisbeere
12 x 0,75l • 0,72 €/l • 3,30 € Pfand



7.29

NEU im Sortiment!

Rhönsprudel
Mineralwasser Plus Pink Grape
12 x 0,75l PET • 0,81 €/l • 3,30 € Pfand



Unsere Empfehlung

10.99

Herkunft: Portugal, Douro-Tal
Rebsorte: Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Roriz, Tinto Cão
Bouquet: lebhaft, fruchtig, Pflaumen, Feigen, Datteln, Korinthen
Passend: Käse, Apéritif
Temperatur: 12 - 16 °C

Royal Oporto
Tawny Porto - Rotwein, halbtrocken
0,75 l • 14,65 €/l • pfandfrei